TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

09/04/2024

1
09:00
09/04/2024

2
09:30
09/04/2024

3
09:30
4 09/04/2024
09:45
5 09/04/2024
10:00
09/04/2024

6

N° Ruolo
sezione

8283/2016

03

3279/2017

03

7479/2019

03

7928/2019
03

5425/2017

03

6995/2021

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Monocratica
Attore principale

AULA N. 128/A

CHIOCCARELLI RAFFAELINA
09/04/2024al giorno

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

09/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
DI NARDO PASQUALE Convenuto principale
DELLA VOLPE MARCO

Querela di falso
DI RIENZO GENNARO Convenuto principale

DEL FORNO ALDO
CARUSO ELENA

lesione personale
PASQUARELLA VINCENZO Convenuto principale
LIMA MICHELE

lesione personale
TARTAGLIONE CLETO Convenuto principale

MARTINO PIETRO

solo danni a cose
BELLOFIORE FRANCESCO GAETANOConvenuto principale

PIROZZI GIUSEPPE

Vendita di cose mobili

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini



11:00 03 Aw. BIZZARRO GIOVANNI Avv. PORRECA GIANFRANCO

Convenuto principale
Aw. FERRARO MICHELE
Awv. IANNIELLO GIOVANNI

04/04/2024 Page 1 of 2



_ Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 09/04/2024al giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
09/04/2024 7461/2021 Monocratica  Attore principale
11:00 03
09/04/2024 3232/2022 Monocratica  Attore principale
11:00 03
09/04/2024
10000/2021 Monocratica  Attore principale
11:30 03
09/04/2024 5575/2022 Monocratica  Attore principale
11:30 03

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

09/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Vendita di cose mobili
AIELLO GIUSEPPE Convenuto principale

RIENZO DANIELE

Vendita di cose mobili

IANNUZZI VINCENZO
STANGA DOMENICO

Convenuto principale

Vendita di cose mobili
CESARI MASSIMO Convenuto principale
GRILLO EMILIANA

Mutuo

MARTUCCI ALBERTO
DEL PRETE GIOVANNI

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 10



04/04/2024 Page 2 of 2



