

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 128/A I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 09/04/2024 al giorno 09/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	09/04/2024	8283/2016 03	Monocratica	Attore principale	Avv. DI NARDO PASQUALE Avv. DELLA VOLPE MARCO	lesione personale Convenuto principale	
2 	09/04/2024 09:30	3279/2017 03	Monocratica	Attore principale	Avv. DI RIENZO GENNARO Avv. DEL FORNO ALDO Avv. CARUSO ELENA	Querela di falso Convenuto principale	
3	09/04/2024	7479/2019 03	Monocratica	Attore principale	Avv. PASQUARELLA VINCENZO Avv. LIMA MICHELE	lesione personale Convenuto principale	
4	09/04/2024 09:45	7928/2019 03	Monocratica	Attore principale	Avv. TARTAGLIONE CLETO Avv. MARTINO PIETRO	lesione personale Convenuto principale	
 5 	09/04/2024 10:00	5425/2017 03	Monocratica	Attore principale	Avv. BELLOFIORE FRANCESCO Avv. PIROZZI GIUSEPPE	solo danni a cose GAETANO <i>Convenuto principale</i>	
6 	09/04/2024	6995/2021	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	

11:00 03 Avv. BIZZARRO GIOVANNI Avv. PORRECA GIANFRANCO

Convenuto principale

Avv. FERRARO MICHELE Avv. IANNIELLO GIOVANNI

04/04/2024 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 09/04/2024 al giorno 09/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	09/04/2024	7461/2021 03	Monocratica	Attore principale	Avv. AIELLO GIUSEPPE Convenuto principale	Vendita di cose mobili	
					Avv. RIENZO DANIELE		
8	09/04/2024	3232/2022	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
	11:00	03			Avv. IANNUZZI VINCENZO Convenuto Avv. STANGA DOMENICO	principale	
9	09/04/2024 11:30	10000/2021 03	Monocratica	Attore principale	Avv. CESARI MASSIMO Convenuto principale Avv. GRILLO EMILIANA	Vendita di cose mobili	
10	09/04/2024	5575/2022	Monocratica	Attore principale		Mutuo	
	11:30	03			Avv. MARTUCCI ALBERTO Convenuto Avv. DEL PRETE GIOVANNI	principale	

Totale fascicoli 10

04/04/2024 Page 2 of 2